— 1 —

峨财社〔2019〕41 号

峨山县财政局关于下达 2019 年城乡居民基本

养老保险一般性转移支付资金的通知

峨山县社会保险局：

为支持各县（区）2019 年城乡居民基本养老保险工作的顺

利开展，根据《玉溪市财政局关于提前下达 2019 年城乡居民基

本养老保险一般性转移支付资金的通知》（玉财社〔2018〕316

号），现将 2019 年中央财政提前下达城乡居民基本养老保险补

助一般性转移支付资金 2189 万元下达你单位，支出列入

“2082602 财政对城乡居民基本养老保险基金的补助”科目。政

府经济分类科目为“51002 对社会保险基金的补助”。

峨山县财政局

                       2019 年 4 月 1 日

— 2 —

  峨山彝族自治县财政局                2019 年 4 月 1 日印发